


Edição 2.469 | Ano 2
01 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

CONVOCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PROCESSO SELETIVO
RESULTADO DAS ANALISE DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4XDLGQ34-RXEM6YXY-DRXTB5KB-TA9RD0G2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.469 | Ano 2
01 de setembro de 2021

Página 3

CONVOCAÇÃO

Certificação Digital: 4XDLGQ34-RXEM6YXY-DRXTB5KB-TA9RD0G2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



                                                    ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

PREFEITURA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER

DECRETO Nº 439 – DE 01 DE SETEMBRO DE 2021.

“Dispõe  em  oferecer  em  todas  as
Unidades  Escolares  da  Rede
Municipal  de  Educação,  o  Ensino
Remoto,  como medida  provisória  ao
ato  de  prevenção,  controle  e
orientação  definida  pela  OMS
(Organização Mundial de saúde) como
Pandemia relacionada ao COVID 19 –
CORONAVÍRUS  –  no  município  de
Laje, estado da Bahia. ”

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  LAJE,  Estado  da  Bahia, no  uso  de  suas

atribuições legais e em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2010 de 09

de  março  de  2010  e,bem  assim  tendo  em  vista  o  disposto

naLeiFederalnº13.979,de6defevereirode2020,naPortarianº188/GM/MS,de4defe

vereiro de 2020 e na Portaria MS/GM nº 356, de 11 de março de2020, e

 

CONSIDERANDO:

               A saúde é direito de todos, dever do Estado e responsabilidade do

município,  garantido  mediante  políticas  sociais,  educacionais  e  econômicas

que visem à redução do risco de doença e de outros agravos e ao acesso

universal  e  igualitário  às  ações  e  serviços  para  sua  promoção,  proteção  e

recuperação, na forma do art. 196 da Constituição Federal;

A classificação pela OMS- Organização Mundial de Saúde, no dia 11 de março

de 2020, como pandemia do Novo Coronavírus;

                Que a situação demanda o emprego urgente de medidas de

prevenção, controle e contenção de riscos, danos e agravos à saúde pública, a

fim de evitar a disseminação da doença relacionada ao Novo Coronavírus –

COVID - 19;

Edição 2.469 | Ano 2
01 de setembro de 2021

Página 4

DECRETO

Certificação Digital: 4XDLGQ34-RXEM6YXY-DRXTB5KB-TA9RD0G2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



RESOLVE:

Art. 1º- Considerando o período da Pandemia do novo Coronavírus – Covid-19,

permanecem  suspensas  as  Atividades  Escolares  Presenciais  em  todas  as

Unidades Educacionais da Rede Municipal, do município de Laje, estado da

Bahia, até 30 de setembro de 2021. 

Art. 2º- A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer, oferece

a  toda  Rede  Municipal  de  Educação,  de  Laje,  estado  da  Bahia,  o  Ensino

Remoto com aulas que dispõe da continuidade da escolarização por meio de

recursos  didáticos,  pedagógicos  e  tecnológicos,  a  distância  em  todas  as

modalidades de ensino.

Parágrafo Único-  O Ensino Remoto do município iniciou em 1º de março de

2021, conforme Calendário Escolar municipal aprovado e publicado.

Art. 3º-Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.

         GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 01  DE SETEMBRO DE 2021.

___________________________________

KLEDSON DUARTE DA MOTA
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 2.469 | Ano 2
01 de setembro de 2021

Página 5

Certificação Digital: 4XDLGQ34-RXEM6YXY-DRXTB5KB-TA9RD0G2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



 
ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE LAJE 
Prefeitura Municipal 

 

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222. 

 

RESULTADOS DAS ANÁLISES DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS  
 

 

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº01/2021 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E LAZER 

 

 I CARGO DE NIVEL FUNDAMENTAL 

 

MOTORISTA CATEGORIA B 

 
CÓDIGO 

Nome do Candidato Nº 
Inscrição 

STATUS 

18501 JEAN VICTOR PEIXOTO SLVA 115 APTO  
18501 RONALDO SANTOS 57 APTO  
18501 ROBSON ANDRADE DOS SANTOS 91 APTO  
18501 DEYVID  SANTOS SANTANA 03 DESCLASSIFICADO 
 
MOTORISTA CATEGORIA D 
 
CÓDIGO  NOME DO CANDIDATO Nº 

Inscrição 
STATUS 

18502 ISMAR DE JESUS DOS SANTOS 161 DESCLASSIFICADO 
18502 IVAN LINO DE JESUS 32 APTO  
18502 JOSEMIR DOS SANTOS SOUZA 110 APTO  
18502 MOACIR MASCARENHAS DE JESUS 207 DESCLASSIFICADO 
18502 RAFAEL DE JESUS 37 APTO  
18502 RONALDO MONTEIRO FERREIRA 06 APTO  
18502 SANDRO XAVIER QUADROS 125 APTO  
18502 VALTER DOS SANTOS NASCIMENTO 05 APTO  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 2.469 | Ano 2
01 de setembro de 2021

Página 6

RESULTADODAS ANALISE DE INTERPOSIÇÃODE RECURSOS

Certificação Digital: 4XDLGQ34-RXEM6YXY-DRXTB5KB-TA9RD0G2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



 
ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE LAJE 
Prefeitura Municipal 

 

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222. 

 

II CARGO DE NIVEL MÉDIO 

 

III CARGO DE NIVEL SUPERIOR 

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 

CÓDIGO  NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição STATUS 

18504 THAINÁ LEAL CORREIA 99 APTA  

18504 LÍLIA DOS SANTOS SILVA 33 APTA  

18504 MARITÂNIA BRITO SOUZA E SOUZA 176 APTA  

18504 CÁTIA DE MELO NOGUEIRA 96 APTA  

18504 JUSCELY RODRIGUES SANTOS ARÚJO 87 APTA  

18504 CLÁUDIA DE JESUS ALVES 129 DESCLASSIFICADA 

18504 GISELE MENEZES DOS SANTOS FERREIRA 124 APTA  

18504 JOSSE CARLA SANTANA SILVA 221 DESCLASSIFICADA 

18504 JAMILE VALÉRIA DE SANTANA BRITO 220 APTA  

18504 ANA CLÁUDIA SILVA DOS SANTOS 225 DESCLASSIFICADA 

18504 ANDRÉA DE SOUSA MEDRADO SANTOS 95 DESCLASSIFICADA 

18504 MARIA BELENITA DOS SANTOS NUNES 97 APTA  

18504 JUCILENE ALVES SILVA SANTOS 81 APTA  

18504 ELETÍCIA LIMA DOS SANTOS SILVA 127 APTA  

18504 ALZENIR MOTA SANTOS CALIXTO 113 APTA  

18504 ANA PAULA MOTA DOS SANTOS 111 APTA  

18504 REJANE SILVA DE CARVALHO 134 DESCLASSIFICADA 

18504 ROSILDA SANTANA BRITO 106 APTA  

18504 SOELMA NERI SANTOS 52 APTA  

18504 ANA PAULA RODRIGUES MACEDO 122 DESCLASSIFICADA  

18504 NUBIA SOUZA BATISTA 132 APTA  

18504 ELENIR ALMEIDA DA SILVA SANTOS 71 APTA  

18504 MARIA ROSELI BARBOSA MORAIS 84 DESCLASSIFICADA 

18504 ILZA GABRIEL DOS SANTOS 51 APTA  

18504 VALDILENE SANTOS SILVA 209 APTA  

18504 LESLIE RITA OLIVEIRA DE JESUS 253 APTA  

18504 CONCEIÇÃO DOS SANTOS SOUSA 174 APTA  

18504 JUCILENE CARDOSO SANTOS 172 APTA  

18504 ROBERTA BATISTA DE S. FARIAS 223 APTA  

Edição 2.469 | Ano 2
01 de setembro de 2021

Página 7

Certificação Digital: 4XDLGQ34-RXEM6YXY-DRXTB5KB-TA9RD0G2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



 
ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE LAJE 
Prefeitura Municipal 

 

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222. 

 

18504 JACINEIA DE JESUS MELO MELHOR 226 APTA  

18504 JUDICAEL OLIVEIRA DOS R. JÚNIOR 254 APTO  

18504 MARLY DE JESUS DOS ANJOS ANDRADE 233 APTA  

18504 IURI SANTOS OLIVEIRA 264 APTO  

18504 ELINETE DE JESUS SOUZA SANTOS 148 DESCLASSIFICADA 

18504 IVONETE DOS SANTOS SOUSA 128 DESCLASSIFICADA 

18504 TANIA CARDOSO DOS SANTOS 105 DESCLASSIFICADA 

18504 ELIESSE DA SILVA V. VIRIATO 180 APTA  

18504 ROSENY DE SOUSA SPOSITO DA SILVA 168 APTA  

18504 KATIA DA CONCEIÇÃO DE SOUSA 263 DESCLASSIFICADA 

 

PROFESSOR SÉRIES FINAIS CIÊNCIAS 

CÓDIGO  NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição STATUS 
18505 DALMO SOUZA FELICISSÍMO 167 APTO  
18505 ELEITE ALMEIDA DA SILVA SANTOS 187 APTA 
18505 LIDIANE SOUSA ALMEIDA 116 APTA  
18505 NEILANE VIEIRA DIAS ROCHA 40 APTA  
18505 VIVIANA DOS SANTOS DE JESUS 28 DESCLASSIFICADA 

 
 
 
PROFESSOR SÉRIES FINAIS EDUCAÇÃO FÍSICA 

CÓDIGO  NOME DO CANDIDATO Nº 
Inscrição 

STATUS 

18506 JEFFERSON SANTOS PEREIRA DE MELO 25 APTO 
18506 DIEGO DA SILVA 251 APTO  
 
 
PROFESSOR SÉRIES FINAIS GEOGRAFIA 

 

CÓDIGO NOME DO CANDIDADO Nº 

Inscrição 

STATUS 

18507 JAILMA PEREIRA DA SILVA 102 APTA  

 

 

 

 

 

 

Edição 2.469 | Ano 2
01 de setembro de 2021

Página 8

Certificação Digital: 4XDLGQ34-RXEM6YXY-DRXTB5KB-TA9RD0G2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



 
ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE LAJE 
Prefeitura Municipal 

 

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222. 

 

PROFESSOR SÉRIES FINAIS HISTÓRIA 

 
CÓDIGO  NOME DO CANDIDADO Nº 

Inscrição 
STATUS 

18508 AMILTON BARBOSA DOS SANTOS  204 APTO  
18508 VALMIR BRAGA DE OLIVEIRA FILHO 27 APTO  
 
 
PROFESSOR SÉRIES FINAIS LÍNGUA INGLESA 

CÓDIGO  NOME DO CANDIDADO Nº 
Inscrição 

STATUS 

18509 ALDINEIA SALES DOS SANTOS DE SOUSA 26 APTA  
18509 JAMILE SANTOS ANDRADE 193 APTA  
 
 
 
PROFESSOR SÉRIES FINAIS LÍNGUA PORTUGUESA 

CÓDIGO  NOME DO CANDIDADO Nº 
Inscrição 

STATUS 

18510 ADRIANA SANTOS DE SOUZA SANTIAGO 117 APTA  
18510 EDINEI DE JESUS SANTOS  07 APTA  
18510 MARIA DAS GRAÇAS SOUSA DA SILVA 31 APTA  
 

 

PROFESSOR SÉRIES FINAIS LÍNGUA MATEMÁTICA 

CÓDIGO  NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição STATUS 
18511 DAIANE VENÂNCIO BITENCOURT 178 APTA 
18511 IVANI DA SILVA SANTOS RODRIGUES 10 APTA 
18511 JOELMA FONSECA SANTOS 75 DESCLASSIFICADA 

18511 MARCIO LUIZ DA SILVA COSTA  14 APTO 
18511 RAFAELLA DOS  ANJOS DE OLIVEIRA  43 APTA  
 
 
ASSISTENTE SOCIAL 
 
CÓDIGO  NOME DO CANDIDATO Nº 

Inscrição 
STATUS 

18513 ARLETE SOUZA DE JESUS 10 APTA 
 
 
PSICÓLOGO 
 
CÓDIGO  NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição STATUS 
18514 DEBORAH BRITO LEAL 29 APTA  
 
 
 

Edição 2.469 | Ano 2
01 de setembro de 2021

Página 9

Certificação Digital: 4XDLGQ34-RXEM6YXY-DRXTB5KB-TA9RD0G2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



 
ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE LAJE 
Prefeitura Municipal 

 

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222. 

 

SECRETARIA DE SAÚDE 
 

I CARGO DE NIVEL FUNDAMENTAL 

MOTORISTA CATEGORIA B 

CÓDIGO  NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição STATUS 
18515 FLAVIO MOTA CARVALHO 077 APTO  
18515 ANTONIO COSME COSTA DOS SANTOS 143 APTO  
18515 RAFAEL DE JESUS SILVA 048 APTO 
18515 ANDERSON MENDES FILHO 064 APTO 
 
MOTORISTA CATEGORIA D 
 
CÓDIGO  NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição STATUS 
18516 REGINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 151 APTO  
18516 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS 078 DESCLASSIFICADO 

18516 MARCOS ANDRÉ MOTA REIS 112 APTO  
 

 

II CARGO DE NIVEL MÉDIO 

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 
 
CÓDIGO  NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição STATUS 
18517 ROSENILDA BATISTA DOS SANTOS ALMEIDA 53 APTA 
18517 ROBELIA SOUSA DOS SANTOS 32 APTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 2.469 | Ano 2
01 de setembro de 2021

Página 10

Certificação Digital: 4XDLGQ34-RXEM6YXY-DRXTB5KB-TA9RD0G2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



 
ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE LAJE 
Prefeitura Municipal 

 

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222. 

 

TÉCNICO EM EMFERMAGEM 
 
CÓDIGO 

18519 
NOME DO CANDIDATO Nº 

Inscrição 
STATUS 

18519 ELISÂNGELA DOS SANTOS 095 APTO  
18519 FABIANE BATISTA DO CARMO SOUZA 128 DESCLASSIFICADA 

18519 ANA CARDOSO SANTOS 079 APTO  
18519 LUDMILA TATIANE DOS SANTOS 058 APTO  
18519 ADENISE DOS SANTOS DE SOUZA 060 APTO  
18519 CLEIDIANE SILVA DOS SANTOS 119 DESCLASSIFICADA 

18519 VALCI OLIVEIRA S. DE SOUSA 149 APTO  
18519 ELIELZA DA PAIXÃO SANTOS 183 APTO  
18519 GABRIELHY CUNHA SANTOS 086 APTO  
18519 IRLANE DE JESUS SANTOS 061 APTO  
18519 ADIELE SOUSA NUNES 059 APTO  
18519 JAILSON DE JESUS SANTOS 009 DESCLASSIFICADO 

18519 SOLENILDA ALMEIDA DA SILVA FELICÍSSIMO 031 APTO  
18519 JUCELIA ELESBÃO DOS SANTOS 104 DESCLASSIFICADA 

 
 
TÉCNICO EM RADIOLOGIA 
 
CÓDIGO  NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição STATUS 
18520 RAUANNY SANTIAGO DOS SANTOS 139 APTO  

 
 
 
 
 
 
 

III CARGO DE NIVEL SUPERIOR 

ASSISTENTE SOCIAL 

CÓDIGO NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição STATUS 

18522 VANESSA SANTANA BRAZ SOUZA 042 APTO   

18522 YONÁ PRISCILA DOURADO 127 APTO   

18522 INÊS CELESTE DOS SANTOS SOUZA 099 APTO   

 

 

 

 

 

ENFERMEIRO 

Edição 2.469 | Ano 2
01 de setembro de 2021

Página 11

Certificação Digital: 4XDLGQ34-RXEM6YXY-DRXTB5KB-TA9RD0G2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



 
ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE LAJE 
Prefeitura Municipal 

 

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222. 

 

CÓDIGO  NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição STATUS 
18524 ADRIELE ANDRADE SANTOS SILVA 83 APTA  
18524 ROSANA TEIXEIRA MOTA TRISTÃO 62 APTA  
18524 VANESSA REBOUÇAS BULHÕES COELHO 190 APTA  
18524 CAMILE DA SILVA SOUSA 35 APTA  
18524 CARLA RAINARA ANDRADE  DE SOUZA 74 APTA  
18524 DENILTON JOAQUIM DOS SANTOS 03 APTO  
18524 TATIANE SOUSA ALMEIDA 58  APTA  
18524 ANTONIO SANTOS DO ROSÁRIO 02 APTO  
18524 LAIS TEIXEIRA KELSH VIEIRA 103 APTO  
18524 VANIA ALMEIDA SANTOS 81 DESCLASSIFICADA 

18524 SUELI MARINHO DOS SANTOS 18 APTA  
 
 

FARMACÊUTICO 

CÓDIGO  NOME DO CANDIDATO Nº 

Inscrição 

STATUS 

18525 JOSELINE  CEZARIO DUARTE 186 APTA  

18525 LUAN DOS SANTOS PINHEIRO 04 APTO 

 

 
FISIOTERAPEUTA 
 

CÓDIGO NOME DO CANDIDATO Nº 
Inscrição 

STATUS 

18526 MACIELA DOS SANTOS SIMÕES 156 APTA 
18526 MARIA CLARA DE ALMEIDA HAWAMLEH 082 APTA 
18526 MILENA AILANA PEREIRA BARBOSA 193 APTA 
18526 MARIA VERÔNICA DOS SANTOS COUTINHO 125 APTA 

 

 
NUTRICIONISTA 
 
CÓDIGO  NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição STATUS 
18527 DILMA RIBEIRO SANTOS SOUZA 93  APTA 
 

 
ODONTÓLOGO 
 

CÓDIGO NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição STATUS 
18528 EDMAR ANTONIO NOGUEIRA 171  APTO  

 
 

PSICÓLOGO 
 
CÓDIGO NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição STATUS 
18529 ROSICLER SANTANA SANTOS 126 DESCLASSIFICADA 

 

Edição 2.469 | Ano 2
01 de setembro de 2021

Página 12

Certificação Digital: 4XDLGQ34-RXEM6YXY-DRXTB5KB-TA9RD0G2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



 
ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE LAJE 
Prefeitura Municipal 

 

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222. 

 

 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOVIMENTO SOCIAL 
 
 

I CARGO DE NIVEL FUNDAMENTAL 

MOTORISTA CATEGORIA B 

CÓDIGO NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição STATUS 
18531 LUIZ  CARLOS DA SILVA SANTOS 10 DESCLASSIFICADO 

 
 

III CARGO DE NIVEL SUPERIOR 

ASSISTENTE SOCIAL 

CÓDIGO NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição STATUS 
18532 JESSICA SENHORINHA AMORIM DOS SANTOS 05 APTA  
18532 MARCUELIA ARAÚJO DOS SANTOS 08 APTA  

 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
 
 

I CARGO DE NIVEL FUNDAMENTAL 

MOTORISTA CATEGORIA C OU D 

CÓDIGO  NOME DO CANDIDATO Nº  Inscrição STATUS 
18535 JORGE CARDOSO DA SILVA 03 APTO  
 
 
 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 
 

I CARGO DE NIVEL MÉDIO 

TÉCNICO AGRÍCOLA 

CÓDIGO  NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição STATUS 

18537 LARISSA DOS SANTOS 02 DESCLASSIFICADA 

18537 IANE DOS SANTOS QUEIROZ 01 APTO 

 

Edição 2.469 | Ano 2
01 de setembro de 2021

Página 13

Certificação Digital: 4XDLGQ34-RXEM6YXY-DRXTB5KB-TA9RD0G2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje


	PREGÃO ELETRÔNICO
	CONVOCAÇÃO

	DECRETO
	DECRETO

	PROCESSO SELETIVO
	RESULTADO DAS ANALISE DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS


		2021-09-01T15:28:19-0300




